contemplado na proposta aprovada, deverá ser objeto de novo acordo, mediante aprovação de 

proposta. 

Cláusula Sétima – Da Remuneração 

7.1.  Pelos serviços de manutenção e hospedagem, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor 

mensal de R$707,00 (Setecentos e sete reais). Tendo o seu vencimento todo dia 10 de cada 

mês . 

7.2. Serviço de E-mail Marketing 

O serviço de e-mail marketing será cobrado por campanha e pode variar de acordo com a 

quantidade de e-mails. Para definição de quantidade de envios, será utilizado como base a